ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 308 - 04 DE MARÇO DE 2024 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: A09758D385F200

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM TRAMITAÇÃO

DECRETO Nº 1 , DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 - LEI N.1

PREFEITURA MUN SÃO FRANCISCO DO PI
AV LAURENTINO PEREIRA
06553994/0001-50 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Anulação

0102 11 FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ

1057 9.000,0009.272.0019.2075.0000 GESTÃO PEVIDENCIÁRIA
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 8021
802 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração

00

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

11 FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ02 01

1067 -9.000,0009.272.0019.2075.0000 GESTÃO PEVIDENCIÁRIA
4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS F.R. Grupo: 8021 00
802 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração
999 000 Não se aplica

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$9.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

9.000,00Suplementação ( + )

-9.000,00Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MARTINS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL